
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

МУН ИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ОЕШМАСЫ  
“ТАШ -Ч ИШ М Ә  БАЛАЛАР БАКЧАСЫ”

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МУНИЦИП АЛ ЬНО Е БЮДЖЕТНОЕ  
Д ОШ КОЛ ЬН ОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
« ТАШ -ЧИ Ш МИ НС КИЙ  ДЕТСКИЙ САД»  

АТНИНСКОГО М У НИ ЦИП АЛ ЬНО ГО  
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422000, Таш-Чишмә авылы,  
М.Горький урамы, 30 йорт.

422000, село Таш-Чишма,  
улица М Горького, домЗО.

№41 о/д Приказ 01.09.2020

Об ответственных за организацию антикоррупционен деятельности в МБДОУ

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 
273-ФЗ “О противодействии коррупции” и в целях организации работы по 
противодействию коррупции в МБДОУ

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом , наделенным функциями по предупреждению 
коррупционных правонорушений воспитателя детского сада Сабирову А.Ю.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонорушений в следующим составе:
Сабирова А.Ю..воспитатель детского сада-председатель комиссии;

Сагитова Э.Г., заведующий-секретарь;
Усманова Г.Д.-член родительского комитета-член комиссии;
Каюмова А.Я.-помощник воспитателя- член комиссии.

3.Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционых правонарушений.

I оставляю за собой.

/ Сагитова Э.Г.

Каюмова А.Я. «С 5

Усманова Г.Д.


